

RB Holding Odder ApS

Rosensgade 106
8300 Odder

Årsrapport
7. februar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Kresten Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RB Holding Odder ApS

Rosensgade 106

8300 Odder

Telefonnummer: 22801250

e-mailadresse: kresten@bjerre.dk

CVR-nr: 38410032

Regnskabsår: 07/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Rathlousgade 6

8300 Odder

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på -53.643 før skat. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -3.643 kr.

Årets udvikling og resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-4.670
Resultat af ordinær primær drift		-4.670
Øvrige finansielle omkostninger		-50.000
Ordinært resultat før skat		-54.670
Skat af årets resultat		1.027
Årets resultat		-53.643
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-53.643
I alt		-53.643

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		2.027
Tilgodehavender i alt		2.027
Omsætningsaktiver i alt		2.027
Aktiver i alt		2.027

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-53.643
Egenkapital i alt		-3.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.670
Gældsforpligtelser i alt		5.670
Passiver i alt		2.027

Egenkapitalopgørelse 7. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-53.643	-53.643
Egenkapital, ultimo	50.000	-53.643	-3.643

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ved skiftenretten i Aarhus afsagt konkursdekret for datterselskabet ERP-selskabet ApS